- Rejette la demande de la SNS SARL tendant à obtenir la condamnation de Mariama 

Oumarou Djibo au paiement de la somme de 50.000.000 F CFA à titre de dommages et 

intérêts 

- Déclare fondée la demande de Dame Maria Oumarou Djibo ; 

- Condamne la société SNS SARL à payer à Dame Maria Oumarou Djibo la somme de 

quatre-vingt-seize millions sept cent quatre-vingt-huit mille (96.788.000) F CFA en 

principal, frais et accessoires ; 

- Ordonne l’exécution provisoire de la décision sur minute et avant enregistrement ; 

- Condamne la SNS aux entiers dépens 

Avise les parties de leurs droits de se pourvoir en cassation devant la CCJA dans un délai de